N Scōs artic. 26. alioz.

Impug^o 4^a Art. pcedētis

5. topi. ca. 15.

Sp. ppia. E: si dicitur nō tñ totalis legalis iustitia est oēs virtus Obicit 4^a.

Lex q̄lit vna et plures.

Jaco. 2.

Anal^{is} lex variat et non. Roma. 2. 2. 3 corin. 3. Diuina legi.

Quantum ad tertius: vs. si iustitia legalis est dare plures habitus. Dicitur qd iustitia legalis sicut qd hie de ea intendit: est tñ vnus habitus: qd iste tñ sufficit ad nectēdus oēs virtutes et ad bz se hīdum ad totā legem et ad actus omnium virtutum imperādos. Sed cōtra: qd habitus distincti: qd ex obiectis: sed quedā sunt precepta nālis: quedā vō supernaturalia. ergo alia erit lex cōrespōdens preceptis naturalib⁹: et alia preceptis supernaturalib⁹.

Item 2^a. qd ille leges sunt distincte: quaz vna nō potest stare cū alia: sed lex vetus et lex noua sunt hō: qd si circumcidamini cibus vobis nihil pderit: ergo eis distincti habitus cōrespōdent: vnde Ap̄s distinguit iustitiam in iustitiam que est ex lege: et iustitiā que est ex fide. Item 3^a. qd lex diuiditur sicut ius in canonicū et nāle. Sed multi habet iustitiā nālem sine canonicā et eē: ergo nō est vnus habitus virtutis. Item 4^a. qd alia est lex in principe: et alia in plebe: qd in principe est precepta: in plebe executiua: lex enim in principe habet se precipiēdo: sed in plebe equequēdo et obseruādo.

Ad predicta omnia dicendū est eodē modo qd multi sunt leges partiales: qd de diuersis: sicut vna totalis tñ est lex naturalis sequēs dictamē recte rōnis naturalis: cui legi vnus habitus: qui dicitur iustitia legalis cōrespōndet. Nec obstat qd leges antique bunāe apud alias et alias pollitias sibi sunt cōtrarie: qd iustitia talium legum nō est iustitia legalis simpliciter: sed solum sicut quid: in quantum respicit diuersos fines reipublice: ppter bonū minimum cōditionē particulare: lex vō naturalis sequēs verū dictamē recte rōnis nālis est eadē apud oēs: et per oēs iustitia legalis est vna: vnde pcepta moralia sunt et fuerūt eadē in diuina lege veteri et noua: cerimonialia vō mutata sunt: qd nō sequunt dictamē recte rōnis, opūne ad h.

Tertius arti. P Iustitia legalis est vnus habitus.

Al. virtus. Obicit 4^a.

Precepta vā plicia.

Galat. 5.

Ro. 7. Galat. et Iob. 3. 5. Iob. 31. 7.

Alde in pmo de creoz et iustitiarū. 5. abt. c. 5. et 1 politia.

Lex 2^a. p̄na plurificat. scō. cada non.

Tolle istā charitatis legē hūanā: vnde p̄ncipiū et charitatis?

Alde scō. dist. finali b^o tertū opūne ad h.